2023 年 6 月吉日

お取引様各位

      CORBY 正規輸入代理店

日本ゼネラル・アプラィアンス株式会社

TEL 03-5643-1332 FAX 03-5643-1335

コルビー卓上アイロン付アイロン台新製品発売開始のご連絡

拝啓 初夏の候貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

弊社は 2023年 6月 15日（木）よりコルビー卓上アイロン付アイロン台 CIT701を発売いたします。
コルビーは 1930 年に創業し世界初のズボンプレッサーを開発。現在ではズボンプレッサー、アイロン付きアイ
ロン台以外の製品もヨーロッパメジャーホテルに提供する企業となっております。

【新製品】

卓上アイロン付アイロン台 CIT701

どうぞお引立てのほど、よろしくお願い致します。

敬具

型式:CIT701
価格:オープン
電気定格：100V・50/60Hz
外形寸法：（WｘDｘH）：810×360×250ｍｍ（アイロン台含む）
アイロン台かけ面：（WｘDｘH）：700×330ｍｍ（アイロン含む）
製品重量：3.4 ㎏
カラー ：グレー
JAN コード：4984259300011